tímto okamžikem na Kupujícího přechází i nebezpečí škody 

na Zboží. 

IX. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2. Kupní cena za Dodávku uvedenou v článku Ill. odst. 1 a 2 Smlouvy je stanovena na základě 

Nabídky jako cena konečná a nejvýše přípustná, a to ve výši: 

(i) 498 000,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta devadesát osm tisíc korun českých), 

(ii) 21 % DPH ve výši 104 580,- Kč (slovy: jedno sto čtyři tisíc pět set osmdesát korun českých), 

(iii) celkem ve výši 602 580,- Kč s DPH (slovy: šest set dva tisíc pět set osmdesát korun českých). 

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému splnění všech závazků dle 

Smlouvy, včetně veškerých nákladů , např. balné, náklady na dopravu, pojistné za poj i štění Zboží 

během dopravy, instalaci, clo, certifikace, apod.